[image: image1.png]

Администрация

Сельского поселения «Омский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 сентября  2021 года  № 105

с. Ома, Ненецкий автономный округ

	О внесении дополнений в постановление Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 13.09.2021 №100
«О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального  образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  постановляет:

1. Внести в постановление  Администрации Сельского поселения  «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 13.09.2021 №100 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального  образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа» следующие дополнения:

1) в пункте 2 после слов «и подлежит официальному опубликованию (обнародованию)»  дополнить словами «, за исключением положений, для которых настоящим постановлением установлены иные сроки вступления их в силу.».
2) дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Пункты 1.20–1.28 настоящего постановления вступают в силу с момента официального опубликования (обнародования) настоящего постановления.
2. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
и.о. главы Сельского поселения

«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                          А.Н. Шуликова